
Otočné rameno
Poskytuje maximální přístupnost.

Otočné rameno SA-G je určeno pro odsávání od nástrojů, které nabízí
maximální komfort při práci s odsáváním na nástrojích nebo
svařovacím hořáku. Je ideální také pro kombinaci broušení a
svařování. Konstrukce zajišťuje, že rameno plynule kopíruje pohyb
nástroje, například brusky, frézky nebo svařovacího hořáku.
Současně dodává energii nástroji a odstraňuje prach. Korozivzdorné
části ramena jsou vybaveny dvěma otočnými body a jsou vyrobeny z
pozinkované trubky. Součástí ramena je hadice na stlačený vzduch,
která je dodávána standardně s ramenem, umožňující uživateli
pohodlně připojit vzduchem poháněné nástroje. Alternativně je
možné rameno vybavit kabelem pro elektrické nástroje. Pro
optimální účinnost se důrazně doporučuje použití automatického
vysokopodtlakového ventilu. SA-GW ramena jsou založena na
stejném designu jako SA-G, ale jsou vybavena kolejnicí a vyztužením
s pro zajištění dostatečné opory pro jednotku automatického
dávkování svařovacího drátu, což představuje ideální kombinovaci
odsávání svařovacích dýmů a prachu.

• Ekonomický a bezpečný
• Výborně vyvážené a flexibilní
• Snadná obsluha
• Univerzální

Název produktu Otočné rameno
Instalace Vnitřní
Použití Prach, Granulát, Dýmy
Průměr prodlužovacího ramena
(mm)

50

Granulát Dýmy Prach

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 1 16-05-2024



Otočné rameno

Jméno datasheetu Délka ramena (m) Hmotnost (kg) [model]
SA-G 300 otočné rameno (max zatížení
vyloženého ramena 10 kg) 3 10 40181020

SA-G 450 otočné rameno 4,5 15 40181030
SA-G 600 otočné rameno (max zatížení
vyloženého ramena 5 kg) 6 20 40181040

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 2 16-05-2024



Otočné rameno

[accessory] [partno]

KV50 pro 50mm hadici 40146455

AS-set microswitch P 40141550

TAV 50 FV EX, kontrolovaný pneumatickými nástroji 40060100

Middle part compl swing arm SA 40186330

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 3 16-05-2024


